Entra
Valuta :
USD
Australian dollar (AUD)
Brasilian real (BRL)
Canadian dollar (CAD)
Euro (EUR)
Japanese yen (JPY)
Mexican peso (MXN)
Pound sterling (GBP)
US Dollar (USD)
Italiano
English
Español
Deutsch
Italiano
Français
Portugués
Русский
[email protected]
Europe +34 960 640071
USA +1 305 4472905
Ricerca
Carrello
0
Prodotto
Prodotti
(vuoto)
Nessun prodotto
$0.00
Totale
Pagamento
Prodotto aggiunto al tuo carrello
Quantità
Totale
Ci sono 0 articoli nel tuo carrello.
Il tuo carrello contiene un oggetto.
Totale prodotti
Totale
Continua lo shopping
Vai al carrello
	Home
	Marche
	Categorie
	Commenti
	Come comprare
	Contattaci
	Domandi Frequenti
>
PHOENIX_CONTACT>Relè industriali>REL-IR2/L-230AC/2X21 2903668 PHOENIX CONTACT Relè singolo
Prodotto precedente
Prodotto successivo
Visualizza ingrandito
 Le immagini sono solo per fini illustrativi. Si prega di fare riferimento alla scheda tecnica p...
REL-IR2/L-230AC/2X21 2903668 PHOENIX CONTACT Relè singolo
4
  4.00/5 - 1 Opinión
Riferimento
REL-IR2/L-230AC/2X21
Codice:
2903668
Numero di catalogo:
Fabbricante
PHOENIX_CONTACT
Unità per confezione
10
Chiedere disponibilità
Descrizione:
Relè singolo
Maggiori dettagli
Categorie:
Relè industriali
* Prodotto nuovo nel suo imballaggio d'origine con tutte le garanzie e certificazioni de PHOENIX_CONTACT
Garanzia, riparazione e restituzione.
Dettagli
PDF
Recensioni
Prezzo totale:
$70.65
Prezzo unitario:
$7.07
Sconto addizionale per i clienti registrati.
Registrati e i prezzi saranno aggiornati automaticamente.
Calcola prezzo per quantità
	Quantità	Prezzo	10+	$7.07
	30+	$6.43
	60+	$5.80
	90+	$5.55
	120+	$5.42
La quantità minima ordinabile per questo prodotto è 1
*Questo prezzo è per unità e mostra il valore netto ( escluse le imposte indirette se applicabile ).
Aggiungi al carrello
Se il nostro prezzo non è il migliore, chiedici un preventivo
Richiedi un preventivo
Come funziona questo?
	1 Aggiungi i prodotti al carrello
	2 Inserisci i vostro dati di contatto
	3 Li invieremo un preventivo dal quale potrai elaborare il suo ordine
Prodotti visti
REL-IR2/L-230AC/2X21...
Relè singolo
Comprati di solito insieme
▲
Dettagli
▲
Dati commerciali
	Codice per l'ordinazione	2903668
	Pezzi/conf.	10 PZ
	Sales key	CK6193 -
	Quantità di ordinazione minima	10 PZ
	Pagina catalogo	Pagina 314 (C_5_2017)
	GTIN	4046356758215
	Peso per pezzo (confezione esclusa)	33,290 g
	Numero tariffa doganale	85364900
	Paese di origine	PL (Polonia)
Dimensions
	Larghezza	21,2 mm
	Altezza	27,5 mm
	Profondità	35,6 mm
Condizioni ambientali
	Temperatura ambiente (esercizio)	-40 °C ... 55 °C
	Temperatura ambiente (trasporto e stoccaggio)	-40 °C ... 85 °C
Lato eccitazione
	Tensione d'ingresso nominale UN	230 V AC
	Range d'ingresso rispetto a UN	vedi diagramma
	Frequenza di rete	50/60 Hz
	Corrente d'ingresso tipica con UN	6,5 mA
	Tempo di eccitazione tipica	5 ms ... 15 ms (a seconda della lunghezza di fase)
	Intervallo tempo di diseccitazione tipico	5 ms ... 20 ms (a seconda della lunghezza di fase)
	Segnalazione stato	LED giallo
	Potenza dissipata in condizioni nominali	1,5 W
Lato contatti
	Esecuzione dei contatti	2 contatti di scambio
	Tipo di contatto di commutazione	contatto semplice
	Materiale dei contatti	AgNi
	Max. tensione commutabile	250 V AC/DC
	Min. tensione commutabile	5 V (a 24 mA)
	Min. corrente	5 mA (con 24 V)
	Max. corrente d'inserzione	30 A (20 ms, contatti in chiusura)
	Corrente di carico permanente	12 A
	Max. potenza commutabile (carico ohmico)	288 W (con 24 V DC)
		124 W (con 48 V DC)
		108 W (con 60 V DC)
		52 W (con 110 V DC)
		48 W (con 220 V DC)
		3000 VA (con 250 V AC)
	Potere di interruzione minimo	0,12 W
	Carico motore secondo UL 508	1/2 HP, 240 V AC
Generalità
	Tensione di prova avvolgimento relè/contatto relè	2,5 kVeff(50 Hz, 1 min)
	Tensione di prova contatto relè/contatto relè	2,5 kVeff(50 Hz, 1 min)
	Tensione di prova contatto di scambio/contatto di scambio	2,5 kVeff(50 Hz, 1 min)
	Funzionamento	100 % ED
	Grado di protezione	RT I
	Durata meccanica	ca. 2x 107cicli di manovre
	Durata, elettrica	vedi diagramma
	Posizione d'installazione	a scelta
	Peso netto (SAP)	33,29 g
Normative e prescrizioni
	Attacco a norma	CSA
	Norme/Disposizioni	IEC 60664
		IEC 61810
	Tensione di isolamento nominale	250 V AC
	Tensione impulsiva di dimensionamento	4 kV
	isolamento	Isolamento di base
	Grado d'inquinamento	3
	Categoria di sovratensione	III
Environmental Product Compliance
	China RoHS	Periodo di utilizzo conforme a destinazione senza danni per l'ambiente (EFUP): 50 anni
		Le informazioni sulle sostanze pericolose si trovano nella dichiarazione del fabbricante alla voce "Downlaods"
Classifiche
eCl@ss 5.027371601eCl@ss 5.127371600eCl@ss 6.027371600eCl@ss 7.027371601eCl@ss 8.027371601eCl@ss 9.027371601
ETIM 2.0EC001437ETIM 3.0EC001437ETIM 4.0EC001437ETIM 5.0EC001437ETIM 6.0EC001437
UNSPSC 6.0130211916UNSPSC 7.090139121515UNSPSC 1139121515UNSPSC 12.0139121515UNSPSC 13.239122334
PDF
Datasheet - PDF
▲
	Titolo:	Dimensione:	Tipo:
	PHOENIX CONTACT-2903668-REL-IR2/L-230AC/2X21	144 Kbytes
Recensioni:
(1)
▲
— Alejandro
2017-10-12
Valoración del cliente:
Página:1
Inserisci recensione
Inserisci recensione
nascondi form
	Valutazione:
	Nome:
	Email:
	Titolo:
	Testo:
	Mi consiglia questo prodotto da acquistare?
 Si
 No
Inserisci recensione
Ultimi commenti dei nostri clienti
Tutti i feedback che riceviamo dagli elementi che offriamo sono reali e verificati. Un piccolo gesto, ma di grande valore. Quindi grazie per quel minuto si spende in noi lasciare il vostro parere e punteggio sui prodotti, perché ci aiuta a continuare a migliorare e di offrire ancora maggiore qualità del servizio.
5
/
5
Bueno bonito y barato
— Jose Maria Rendon
2024-02-12
Valutazione dei clienti:
Prodotto:
 694965 2CDS211167R0104 AEG DG61N+ C10
5
/
5
I appreciate these items very much
— Daher Haddad
2024-01-09
Valutazione dei clienti:
Prodotto:
 121U8028 DANFOSS REFRIGERATION MLZ021T5LP9 co
5
/
5
exactly what we needed.
— John Biasucci
2023-11-30
Valutazione dei clienti:
Prodotto:
 6DR5013-0FN01-0AA3 SIEMENS SIPART PS2 smart e
2
/
5
nur in englischer Sprache bei Grundauslieferung !!
— Heiko Seliger
2023-11-09
Valutazione dei clienti:
Prodotto:
 6SL3255-0AA00-4CA1 SIEMENS SINAMICS G120 Basi...
Newsletter
Ok
YouTube
Seguici
Informazioni
Riguardo a noi
Contatti
Pagamento sicuro
Domande Frequenti
Mio account
Garanzia
Resi e riparazioni
Politica dei prezzi
Informativa sulla Privacy
Informazioni per i fornitori
Mappa del sito
copyright
Legal Notice
Notizie
Il mio account
	I miei ordini
	Le mie note di credito
	I miei indirizzi
	Le mie informazioni personali
	I miei buoni
Informazioni negozio
Electric Automation Network S.L., Av. Comarques de País Valencià 123
46930 Quart de Poblet
Spain
Email:
Europe +34 960 640071
USA +1 305 4472905
Electric Automation NetworkPHOENIX_CONTACTRelè industrialiREL-IR2/L-230AC/2X21 2903668 PHOENIX CONTACT Relè singolo